
 Zarządzenie Nr 0050.78.2011 
Wójta Gminy Przyrów 

z dnia 28 listopada 2011 roku 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym /tj. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm./,art. 222 ust.4, art. 
235, art.236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 
157 poz. 1240/. 
 
Zarządzam, co następuje: 

§ 1 
  

1. Zgodnie z Decyzją Wojewody Śląskiego nr FB/I/3011/362/3/2011 zmniejsza się plan 
dochodów i wydatków budżetu w rozdziale 85212, w kwocie 10.419,-celem 
dostosowania planu wydatków GOPS do aktualnych potrzeb. 

2. Zgodnie z Decyzją Wojewody Śląskiego nr FB/I/3011/429/2011 i 
FB/I/3011/441/2011 wprowadza się plan dochodów i wydatków w rozdziale 85213; w 
kwocie 302,- z przeznaczeniem na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne. 

3. Zgodnie z Decyzją Wojewody Śląskiego nr FB/I/3011/361/4/2011 dokonuje się 
zwiększenia w planie dochodów i wydatków budżetu w rozdziale 85295, w kwocie 
1.600,-na realizację rządowego programu wspierania osób pobierających 
świadczenie pielęgnacyjne. 

4. W związku z pismem Kierownika GOPS przenosi się środki na świadczenia 
społeczne z rozdziału 85214 na 85415 w kwocie 240,-. 

5. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną Wójta Gminy na wydatki –dotację dla 
Niepublicznej Szkoły Podstawowej w związku ze zwiększeniem liczby uczniów w m-
cu listopad i grudzień w rozdziale 80101, w kwocie 1256,-. 

 
§ 2 

 
W związku ze zmianą określoną w § 1 zmienia się treść: 
1. Załącznika nr 1 Uchwały Nr 14/III/10, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
2. Załącznika nr 2 Uchwały Nr 14/III/10, w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
3. Tabel w zakresie: planu finansowego dochodów i wydatków zadań zleconych z budżetu 
państwa Załącznika nr 6 Uchwały Nr 14/III/10, w sposób ustalony załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy 
Przyrów Nr 0050.78.11 z dn. 28.11.2011r. 

 
  ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2011R. 
 
 
             
Dział 
 

    
Źródło dochodów 

 
 
DOCHODY 
OGÓŁEM 

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia 
w tym: w tym: 
BIEŻĄCE 
 

MAJĄTKOWE 

852 
 
 
 
 
 
 

Pomoc Społeczna -8.517,- 1.902,- 10.419,-   
Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami. 

8.517,- 1.902,- 10.419,-   

Ogółem dochody  -8.517,- 1.902,- 10.419,-   

 
 
 
        



                                                                 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów Nr 0050.78.11 z dn. 28.11.2011r. 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2011R. 

Dzi
ał Rozdz. Nazwa 

 
OGÓŁEM 

 

WYDATKI 
BIEŻĄCE w 

tym: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
w tym: 

 
 
 

wynagrodze 
-nia 

i pochodne od 
wynagrodzeń 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Dotacje 
na zad. 
bieżące 

 
 

Świadcz. 
na rzecz 
osób fiz 

wydatki na 
programy 
zgodnie z 

art. 5 ust 1 
pkt 2 i 3 
ustawy o 

F.P. w 
części 

związanej z 
realiz. 

zadań j.s.t 

Wydatki na 
obsługę 
długu 
j.s.t. 

 
 
 
 

WYDATKI 
MAJĄTKOW

E w tym: 

 
Inwestyc 

-cje 
i zakupy 

inwestycy-
jne 

wydatki 
na 

programy 
zgodnie z 

art. 5 ust 1 
pkt 2 i 3 
ustawy o 

F.P. w 
części 

związanej 
z realiz. 

zadań j.s.t 
1. 2. 3. 4. 5. 5.1 5.1.a. 5.1.b. 5.2 5.3 5.4 5.5 6 6.1 6.1.a 

ZWIĘKSZENIA 
801  Oświata i wychowanie 1.256,- 1.256,-  1.256,-   

80101 Szkoły Podstawowe 1.256,- 1.256,-  1.256,-   
852 

 
 Pomoc społeczna 1.902,- 1.902,-  1.600,-   

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

302,- 302,- 302,- 302,-   

85295 Pozostała działalność 1.600,- 1.600,-  1.600,-   
854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
240,- 240,-  240,-   

85415 Pomoc materialnadla uczniów 240- 240,-  240,-   

Ogółem 3.398,- 3.398,- 302,- 302,- 1.256,- 1.840,-   
ZMNIEJSZENIA 
852  Pomoc społeczna 10.659,- 10.659,-  10.659,-   

85212 Świadczenia rodzinne, świad. 
z fund. aliment. oraz składki 
na ubezpiecz. emerytalne i 
rentowe z ubezp. społecz. 

10.419,- 10.419,-  10.419,-   

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezp. 
emerytalne i rentowe 

240,- 240,-  240,-   

758  Różne rozliczenia 1.256,- 1.256,- 1.256,- 1.256,-   
75818 Rezerwy ogólne i celowe 1.256,- 1.256,- 1.256,- 1.256,-   

Ogółem 11.915,- 11.915,- 1.256,- 1.256,- 10.659,-   



        Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta  
        Gminy Przyrów Nr 0050.78.11 z dn. 28.11.2011r. 

 
Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu jst zadań z zakresu administracji rządowej  i innych 

zleconych odrębnymi ustawami na rok 2011. 
 

Dzi
ał 

Rozdz
iał 

§ Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: Wydatki 
majątkowe Wynagro

dzenia i 
pochodn. 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

pozostałe 
wydatki 
bieżące 

1 2 3  4 5 6 7 8 9  10 
010   142.703,30 142.703,30 142.703,30   142.703,30  

01095 2010 142.703,30 142.703,30 142.703,30   142.703,30  

750 
  

    60.534,- 60.534,- 60.534,- 37.045,- 19.720,- 3.769,-  
75011 2010 36.774,- 36.774,- 36.774,- 33.805,-  2.969,-  

75056 2010 23.760,- 23.760,- 23.760,- 3.240,- 19.720,- 800,-  

751 
  

    15.485- 15.485,- 15.485,- 2.863,60 7.560,- 5.061,40  

75101 2010 683,- 683,- 683,-   683,-  

75108 2010 14.802,- 14.802,- 14.802,- 2.863,60 7.560,- 4.378,40  

852 
  

    849.222,- 849.222,- 849.222,- 21.795,- 821.383,- 6.044,-  

85212 2010 846.000,- 846.000,- 846.000,- 21.795,- 818.783,- 5.422,-  

85213 2010 622,- 622,- 622,-   622,-  

85295 2010 2.600,- 2.600,- 2.600,-  2.600,-   

Ogółem 1.067944,30 1 067944,30 1.067944,30 61.703,60 848.663,- 157.577,70 0,00 

 
 


